УПРАВЛЕНИЕ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ  ЗАКУПОК
ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
г. Тюмень

О внесении изменений в
распоряжение от 12.12.2018 №
003-р

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц»:

1.  В  приложении  №  1  «Государственные  автономные  и  бюджетные
учреждения  Тюменской  области,  для  которых  применение  настоящего
положения является обязательным при разработке и утверждении положения
о  закупке  или  внесении  в  него  изменений»  Типового  положения  о  закупке
товаров,  работ,  услуг  для  государственных  автономных  и  бюджетных
учреждений  Тюменской  области,  утвержденного  распоряжением  Управления
государственных закупок Тюменской области от 12.12.2018 N 003-р

слова «ГБУЗ ТО «Областная больница № 12» г.Заводоуковск, ГБУЗ ТО
«Областная больница №24» с.Ярково,  ГБУЗ ТО «Областное бюро судебно-
медицинской экспертизы» исключить;

2. Отделу информатизации закупок и защиты информации Управления
государственных закупок Тюменской области разместить актуальную версию
Типового  положения  о  закупке  товаров,  работ  услуг  для  государственных
автономных  и  бюджетных  учреждений  Тюменской  области  в  единой
информационной системе в сфере закупок  zakupki.gov.ru в течение 5 (пяти)
рабочих дней с даты утверждения настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его размещения в
единой информационной системе в сфере закупок.

Начальник Управления                                                               С.Н. Панков

	ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ